

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: na świadczenie usług tłumaczenia ustnego oraz pisemnego (I część zamówienia) oraz wynajem sprzętu niezbędnego do zapewnienia tłumaczenia ustnego (II część zamówienia) dla Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Pomocy Technicznej Programu Współpracy INTERREG V-A Polska –Słowacja 2014-2020.

Odpowiedzi na pytania

Działając na podstawie rozdz. IX ust. 6 SIWZ, Zamawiający odpowiada na poniższe pytania Wykonawcy.

Pytanie 1:

W formularzu ofertowym w części I poświęconej tłumaczeniom ustnym, wiersze 15-16, 19-20, 23-24 w kolumnie 4 wstawiony jest znak „-”, który oznacza, że komórka jest niewypełniona, co jest tożsame z pozycją równą „0”. W tej sytuacji ceny jednostkowe (kol. 3) przemnożone przez 0 z kol. 4 dają 0 w kolumnie 5 i finalnie 0 w kolumnie 7.

W związku z powyższym zwracamy się o wyjaśnienie, czy zamiarem Zamawiającego jest nieuwzględnianie wyceny tych usług w ogólnej wartości zamówienia (Łączna cena brutto)?

Odpowiedź 1:

W formularzu ofertowym w części I w poz. 15-16, 19-20, 23-24, w kolumnie 5 należy przyjąć kwoty wskazane w kolumnie 3. Zamawiający uwzględni ww. pozycje w ogólnej wartości zamówienia.

Pytanie 2:

W formularzu ofertowym w części II wymienione są poszczególne elementy sprzętu a w niektórych z nich jest wyszczególnione, że cena najmu dotyczy jednego dnia najmu (wiersze 2-3 zmienionego formularza). W innych pozycjach brak jest takiego wyszczególnienia. W związku z informacją, że wynajem sprzętu na potrzeby spotkań będzie może trwać dłużej niż 1 dzień proszę o wyjaśnienie, czy ceny jednostkowe wskazane w tych pozycjach formularza 1 oraz 4-6 dotyczą ceny najmu również na jeden dzień wynajmu?

Odpowiedź 2:

W formularzu ofertowym w części II, poszczególne ceny jednostkowe w poz. 1-6 dotyczą jednego dnia najmu.

z up Główny Księgowy
Sylvia Mikos